
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2022 года  № 39-1 

Санкт-Петербург 
 

Об освобождении от должности заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 39 
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

на основании личного заявления Гедзенко Елены Владимировны, 

Территориальная избирательная комиссия № 39, решила: 

1. Освободить до истечения срока полномочий 21 декабря 2022 года 

Гедзенко Елену Владимировну от должности заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 39.  

2. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

3. Направить копию настоящего решения Гедзенко Елене 

Владимировне. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

А.С.Шильман 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                  

  В.А.Сидорова 

 


